Data consegna:

lunedì 15 gennaio 2024 - 15:43:25

Mittente:

sue_suap@cert.comune.biella.it

Email Mittente:

sue_suap@cert.comune.biella.it

Destinatario:

protocollo.provinciabiella@pec.ptbiellese.it

Destinatario Cc:

Oggetto:

POSTA CERTIFICATA: ISTANZA DI "VARIANTE ALLA CONCESSIONE DI DERIVAZIONE AD USO IDROELETTRICO DAL TORRENTE OROPA NEI COMUNI DI BIELLA E PRALUNGO (BI), ASSENTITA CON D.D. N. 1523 DEL 04.09.2013", LOCALIZZATO NEI COMUNI DI BIELLA E PRALUNGO (BI), PRESENTATO DALLA "VERONIKI WATER POWER DUE" S.R.L. MILANO IN DATA 11.01.2023 E SOTTOPOSTO A FASE DI VALUTAZIONE D'IMPATTO AMBIENTALE AI SENSI D. LGS. 152/06 E SS.MM.II. ART. 27 BIS - PROGETTO PRECEDENTEMENTE SOTTOPOSTO A VERIFICA DI ASSOGGETTABILITÀ A V.

Corpo:

Comune di Biella Protocollo n. 0000223 del 15/01/2024 Oggetto: ISTANZA

DI "VARIANTE ALLA CONCESSIONE DI DERIVAZIONE AD USO IDROELETTRICO DAL

TORRENTE OROPA NEI COMUNI DI BIELLA E PRALUNGO (BI), ASSENTITA CON D.D.

N. 1523 DEL 04.09.2013", LOCALIZZATO NEI COMUNI DI BIELLA E PRALUNGO

(BI), PRESENTATO DALLA "VERONIKI WATER POWER DUE" S.R.L. MILANO IN DATA

11.01.2023 E SOTTOPOSTO A FASE DI VALUTAZIONE D'IMPATTO AMBIENTALE AI

SENSI D. LGS. 152/06 E SS.MM.II. ART. 27 BIS - PROGETTO PRECEDENTEMENTE

SOTTOPOSTO A VERIFICA DI ASSOGGETTABILITÀ A V.I.A. NEL 2020 (CFR. D.D.

N. 944 DEL 07.08.2020), IN ALLORA PRESENTATO DALLA "IDRORA" S.R.L.

MILANO - CONFERENZA DEI SERVIZI SIMULTANEA DI CUI ART. 14 TER L. 241/90

E SS.MM.II. - CONVOCAZIONE 2^ SEDUTA PER ESAME INTEGRAZIONI SPONTANEE ED ESPRESSIONE DETERMINAZIONI CONCLUSIVE ENTI

COINVOLTI. AUTORIZZAZIONE

PAESAGGISTICA, AI SENSI ART. 146 DEL D.LGS. 42/2004 -

PROCEDIMENTO

SEMPLIFICATO AI SENSI DEL D.P.R. 31/2017 PRESENTATO DALLA "IDRORA"

S.R.L. MILANO - CONFERENZA DEI SERVIZI SIMULTANEA DI CUI ART. 14 TER L.

241/90 E SS.MM.II. - CONVOCAZIONE 2^ SEDUTA PER ESAME INTEGRAZIONI

SPONTANEE ED ESPRESSIONE DETERMINAZIONI CONCLUSIVE ENTI COINVOLTI.

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA, AI SENSI ART. 146 DEL D.LGS. 42/2004 -

PROCEDIMENTO SEMPLIFICATO AI SENSI DEL D.P.R. 31/2017AUTORIZZAZIONE
PAESAGGISTICA N. 2023/34 - CARUGGI/MARIO

Allegati:

- 90406.eml
- 2023-05956trasmissione Provincia.pdf.p7m
- 2023-05956VERBALE VERONIKI.pdf
- 2023-05956paes_relazione art. 146.pdf.p7m
- Segnatura.xml